様式第１２号（第１４条関係）
年　　月　　日

太陽光発電設備設置事業軽微変更届出書

大町市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
事業者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]大町市太陽光発電設備の設置管理等に関する条例第１８条第２項の規定により、軽微な変更をしたので、次のとおり届け出ます。
	太陽光発電設　　　備
	名　称

	所在地

	変更事項
	· 　合計出力又は築造面積が増加しない太陽電池モジュールの変更
□　現場責任者の氏名又は住所の変更（法人にあっては、その名称若しくは代表者の氏名又は主たる事務所の所在地。）
□　工事の着手予定日又は完了予定日

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更日
	　　　　　年　　月　　日

	変更理由

※変更の内容を補足できる資料があれば添付すること。